安徽关于认真做好2009年经济专业技术资格考试用书征订发

行工作的补充通知经济师考试 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/586/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E5_85_B3_E4_c49_586926.htm 各市人事考试中心（

院）： 为认真做好2009年经济专业技术资格考试用书征订发

行工作，根据部考试中心要求，现将有关问题补充通知如下

： 一、2009年全国经济专业技术资格考试大纲进行了全面改

版，根据大纲改版情况，人力资源和社会保障部人事考试中

心对考试用书进行了重新编写，以往各版考试用书已经不适

合本年度考试使用。 二、为加强考试用书发行管理，保证向

考生提供真实可靠的学习资料，今年部考试中心对发行渠道

进行统一管理，除各级人事考试机构和国家资格考试在线培

训网（www.oeoe.net.cn）外，不再通过其他任何渠道发行考

试用书。同时，加大打击盗版工作力度，联合各地新闻出版

部门进行市场监查，对从事盗版活动的，坚决给予严厉打击

， 情况严重的，追究其刑事责任。 三、为保证发行渠道畅通

，方便各市组织征订，我省将采取各市直接向部考试中心征

订的方式进行，请各市接通知后与部考试中心联系具体征订

事宜。联系人：王力男、赵永红，联系电话：01064401072

、64401070（传真）。另，请于6月15日前将本市考试用书征

订联系人、联系电话上报省人事考试院，省人事考试院汇总

后上报部考试中心。 四、各市要高度重视考试用书征订发行

工作，加强领导，做好宣传，配合有关部门，做好打击盗版

工作，切实为考生服务，维护考生利益。 二九年六月八日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com